
令和 8年 2月 9日 

 

業務委託のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

  

このたび当社は、住宅設備点検・省エネ事業に関する業務の一部を 2026年 1月 21日より『株式会社

comam』に業務委託することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

今後とも両社の強みを活かし、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

① 業務委託の内容 

住宅設備点検サービス、太陽光発電システム販売および関連サービスに関する業務委託 

 

② 締結日 

令和 8年 1月 21日 

 

③ 業務委託先の概要 

業務委託先：株式会社 comam 

住所：福岡県福岡市中央区赤坂 1丁目 13番 8号 

TEL：0120-547-067 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、上記窓口へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 


